

Martin Winther Holding ApS

Matrosvænget 16
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2020

Martin Winther Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Winther Holding ApS
 Matrosvænget 16
 6710 Esbjerg V

CVR-nr: 39114232
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er beside kapitalandele og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 498 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og er som forventet

Der er i regnskabsåret konstateret en væsentlig fejl vedrørende sidste år. Der henvises til afsnittet "væsentlige fejl tidligere år" i anvendt regnskabspraksis, hvor der er en uddybende omtale af den konstaterede fejl.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		0	-4.000
Bruttoresultat		0	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		529.894	220.859
Øvrige finansielle omkostninger		-31.767	-38.374
Ordinært resultat før skat		498.127	178.485
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		498.127	178.485
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		529.894	220.859
Overført resultat		-31.767	-42.374
I alt		498.127	178.485

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.271.258	1.841.364
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.271.258	1.841.364
Anlægsaktiver i alt		2.271.258	1.841.364
Aktiver i alt		2.271.258	1.841.364

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		650.753	220.859
Overført resultat		25.859	-42.374
Egenkapital i alt		726.612	228.485
Gæld til banker		324.547	414.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.220.099	1.198.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.544.646	1.612.879
Gældsforpligtelser i alt		1.544.646	1.612.879
Passiver i alt		2.271.258	1.841.364

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0